
Renovação com Responsabilidade

ESTADO DO CEARÁ 
CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ

EXTRATO DE LICITAÇÃO

Data de Abertura 18 de dezembro de 2018

Número da licitação 014/2018

Modalidade PREGÃO PRESENCIAL

Objeto Registro de Preços visando a aquisição de material permanente, com a finalidade de atender às necessidades da Câmara 
Municipal da Maracanaú.

LICITANTE VENCEDORA: T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA
CNPJ: 30.946.397/0001-70

LOTE 01 -  AMPLA PARTICIPAÇÃO (80%)

ITEM ESPECIFICAÇÕES UNID. QUANT MARCA/
MODELO

VALOR
UNIT.

R$

VALOR
TOTAL

R$

01

COMPUTADOR -  Processador de última geração com 04 núcleos reais e acima de 3 GHZ com 6 MB de cache, 
Memória 8GB/DDR4, HD de 1TB SATA III 6 GB/s, 7200 RPM, Fonte 400W REAIS, Gravador de DVD/CD. Gabinete 
torre. Acessos wifi e rede. Mouse USB. Teclado. Multimídia SLIM. Monitor LCD “19” (Dezenove polegadas). Garantia 
mínima de 01 ano.

unidade
17 CECOMIL 4.099,00 69.683,00

02
COMPUTADOR -  Processador com 4 núcleos reais, frequência 3.00GHZ ou superior, cache CPU de no mínimo 6MB. 
velocidade do barramento: 8 GT/S. placa mãe: mínimo 2 (dois) slots para módulos de memória DDR4 2133mhz. 
controladora SATA III 6GB/s. memória 8GB de memória do tipo DDR4 2133mhz ou superior com dois módulos

unidade
01 CECOMIL 6.199,00 6.199,00

Rua Luiz Gonzaga Honório de Abreu, s/n° - Parque Antônio Justa, CEP: 61.903-120
M a r a r a n n n  -  P e a r á  T e le f r m e -  /RSá U R I  19 S 7  / f a v  9 9 7 1  9 0 1 0



Renovação com Responsabilidade

ESTADO DO CEARÁ 
CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ

LICITANTE VENCEDORA: T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA
CNPJ: 30.946.397/0001-70

LOTE 01 -  AMPLA PARTICIPAÇÃO (80%)
idênticos de 4GB cada e de mesma frequência, trabalhando em dual-channel. unidade de armazenamento, unidade 
SSD SATA III 6GB/s. capacidade de armazenamento de 480GB. fonte de alimentação, potência real de 450 w. nível de 
certificação 80 plus bronze, unidade óptica, unidade de dvd-rw. interface tipo SATA. Gabinete: compatível com a placa 
mãe. tipo torre média, mínimo 3 baias 3,5 polegadas. Monitor LCD “19” (Dezenove polegadas). Garantia mínima de 01 
ano

03
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL -  Impressora jato de tinta. Impressão: colorido, preto e branco. Com Scanner e 
copiadora. Garantia mínima de 01 ano. unidade 24

HP
919,90 22.077,60

04 NOBREAK -  Nobreak 1400VA bivolt. Garantia mínima de 01 ano. unidade 17
UP S

C O M P A C T

P R O

939,90 15.978,30

05
NOTEBOOK -  Notebook, processador 04 núcleos reais, mínimo 6MB cache, 6GB de memória RAM, disco rígido de 
500GB 5400 rpm, Windows 10, placa de vídeo integrada, garantia mínima de 01 ano. unidade 08 LENOVO 3.199,00 25.592,00

06 GRAVADOR DVD/CD EXTERNO -  Gravador de DVD+/-RW, Compatibilidade com Windows 7/8/10, interface USB 2.0 
-  Garantia mínima de 01 ano.

unidade 08
DELL

265,00 2.120,00

07

SERVIDOR -  TIPO TORRE:
PROCESSADOR
• Arquitetura 64 bits, com tecnologia de virtualização e instruções SSE3, no mínimo.
• Freqüência real do processador de no mínimo 3.0GHZ

• Sistema de dissipação de calor dimensionado para a perfeita refrigeração do processador, considerando que este 
esteja operando em sua capacidade máxima, pelo período de 8 horas diárias consecutivas, em ambiente não 
refrigerado.

unidade 01
HP

8.750,00 8.750,00

Rua Luiz Gonzaga Honório de Abreu, s/n° - Parque Antônio Justa, CEP: 61.903-120
Maracanaú — Ceará. Telefone: 1851 3381 1737 / fax- 3371 7010



Renovação com Responsabilidade

ESTADO DO CEARÁ 
CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ

LICITANTE VENCEDORA: T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA
CNPJ: 30.946.397/0001-70

LOTE 01 -  AMPLA PARTICIPAÇÃO (80%)
• Cache de CPU de no mínimo 8MB

• Deve possuir no mínimo 4 núcleos físicos.
PLACA PRINCIPAL
• Arquitetura ATX ou BTX.
• Mínimo 2 (dois) slots para memória tipo DDR4, permitindo a instalação de até 16 (dezesseis) Gigabytes;
• Deverá possuir 3 (três) slots livres tipo PCI-E, sendo 1 (um) do tipo PCI Express 16x. Caso a controladora de vídeo 
seja do tipo off board, está deverá ser obrigatoriamente do tipo PCI-Express 16X. Nesta hipótese o equipamento 
deverá possuir 2 (duas) interfaces PCI-E livres.
• Controladora SATA III, 6 GB/s ou versão superior, integrada e compatível com os periféricos adiante especificados;
• Regulagem da velocidade de rotação do cooler da CPU de forma automática, de acordo com a variação de 
temperatura da CPU;
• MEMÓRIA RAM
• Memória RAM tipo DDR4-2133MHz ou superior, com no mínimo 8 (oito) GB 
INTERFACES
• Controladora de Rede, integrada à placa mãe com velocidade de 10/100/1000
Mbits/s, padrões Ethernet, Fast-Ethernet e Gigabit Ethernet, autosense, full-duplex, plug-and-play, configurável 
totalmente por software, com conector padrão RJ-45.
• Controladora de som com conectores de saída e microfone na parte traseira do gabinete.
• No mínimo 6 (seis) interfaces USB 2.0 ou superior, sendo pelo menos 2 (duas) interfaces USB 3.0 sem a utilização 
de hubs ou portas USB instaladas em adaptadores PCI, com possibilidade de desativação das portas através da BIOS 
do sistema;
• 2 (duas) unidades de placa de rede dual port 10/100/1000 gigabit PCI express -  (Compatível com o barramento da 
placa mãe do item).
UNIDADE DE DISCO RÍGIDO
• Unidade de disco rígido interna de capacidade de armazenamento de 1 TB, interface tipo Serial ATA III de 6 GB/s, 
cache de 16MB e velocidade de rotação de 7.200 RPM ou configuração superior;
• Deve possuir as tecnologias S.M.A.R.T (Self-Monitoring, AnalysisandReporting Technology) e NCQ 
(NativeCommandQueuing).
UNIDADE DE MÍDIA ÓPTICA

^év
Rua Luiz Gonzaga Honório de Abreu, s/n° - Parque Antônio Justa, CEP: 61.903-120 ÜL>

M araeanan  -  Ceará Te le fone - /RS1 3381 19S7 / fa v - 7371 9010



ESTADO DO CEARÁ 
CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ

Renovação com Responsabilidade

LICITANTE VENCEDORA: T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA
CNPJ: 30.946.397/0001-70

LOTE 01 -  AMPLA PARTICIPAÇÃO (80%)
• Unidade de DVD±RW dual-layer interna;
• Interface tipo Serial ATA ou superior;
• Luz indicadora de leitura;
• Botão de ejeção na parte frontal da unidade;
• Deve possuir trava para a mídia para o caso de posicionamento vertical da unidade;
• Deve possuir mecanismo na parte frontal da unidade que possibilite a ejeção de emergência em caso de travamento 
de mídia óptica na unidade.
FONTE DE ALIMENTAÇÃO
• Fonte de alimentação tipo ATX ou BTX para corrente alternada com tensões de entrada de 100 a 240 VAC (+/-10%), 
50-60Hz, com ajuste automático, suficiente para suportar todos os dispositivos internos na configuração máxima 
admitida pelo equipamento (placa principal, interfaces, discos, memórias e demais periféricos)
• O modelo de fonte fornecido deve estar cadastrado no site www.80plus.com na categoria bronze ou superior. 
Poderão ser fornecidos atestados ou certidões que comprovem que o equipamento é aderente ao padrão de eficiência 
energética, emitido por instituto credenciado junto ao INMETRO.
GABINETE
• Botão liga/desliga e indicadores de atividade da unidade de disco rígido e do computador ligado (power-on) na parte 
frontal do gabinete;
• Acabamento interno composto de superfícies não cortantes;
TECLADO
• Padrão AT do tipo estendido de 107 teclas, com todos os caracteres da língua portuguesa;
• Padrão ABNT-2 e conector compatível com a interface para teclado fornecida para o desktop; Teclas Windows logo 
(acesso ao menu iniciar) e aplicação (acesso ao menu de atalhos: equivalente ao botão direito do mouse);
• Regulagem de altura e inclinação do teclado;
• No caso de fornecimento de teclas de desligamento, hibernação e espera, as mesmas devem vir na parte superior do 
teclado.
MOUSE
• Tecnologia óptica, de conformação ambidestra, com botões esquerdo, direito e central próprio para rolagem;
• Resolução mínima de 800 (oitocentos) dpi ou superior, conector compatível com a interface para mouse fornecido 
para o desktop;
• Deve ser fornecido mouse-pad;

WÊÊÊÊÊKÊKÊÊÊÊÊHÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊKHÊÊÊKÊÊKHÊMÊÊÊKHÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊKÊKKÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊfÊKKÊÊHÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊHÊÊHMÊÊmmmÊÊÊÊÊm

Rua Luiz Gonzaga Honório de Abreu, s/n° - Parque Antônio Justa, CEP: 61.903-120
Maracanaú -  Ceará. Telefone: (83) 3381.1237 / fax: 3371.2010

http://www.80plus.com


'

Renovação com Responsabilidade

ESTADO DO CEARÁ 
CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ

LICITANTE VENCEDORA: T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA
CNPJ: 30.946.397/0001-70

LOTE 01 -  AMPLA PARTICIPAÇÃO (80%)
• Mouse com fio, sem o uso de adaptadores.
SOFTWARES, DOCUMENTAÇÃO E GERENCIAMENTO
• Sem sistema operacional;
GARANTIA
• A garantia de funcionamento será pelo período de 01 ano, contada a partir do recebimento definitivo do equipamento, 
sem prejuízo de qualquer política de garantia adicional oferecida pelo fabricante;
• O licitante deverá descrever, em sua proposta, os termos da garantia adicional oferecida pelo fabricante.
NOTAS E ESCLARECIMENTOS
• Para todos os itens de especificação, será aceita oferta de qualquer componente de especificação diferente da 
solicitada, desde que comprovadamente iguale ou supere, individualmente, a qualidade, o desempenho, a 
operacionalidade, a ergonomia ou a facilidade no manuseio do originalmente especificado - conforme o caso, e desde 
que não cause, direta ou indiretamente, incompatibilidade com qualquer das demais especificações, ou desvantagem 
nestes mesmos atributos dos demais componentes ofertados;
• A licitante deverá fornecer equipamento idêntico ao que foi especificado na Proposta comercial;
• Na hipótese de oferta diferente daquela prevista na proposta comercial a licitante deverá comprovar que o item díspar 
iguala ou supera aquele estipulado na proposta original;
•Teclados: Padrões da ABNT (Associação Brasileira de Normas Técnicas), tanto ABNT quanto ABNT II tem o botão 
"Ç", a única diferença entre os dois é que na ABNT II há uma tecla a mais, o botão "Alt Gr", conhecido como Alt 
"Grande". Ela serve pra ativar os caracteres que fica nos botões numéricos de 1 a 6 do teclado, e de alguns outros 
botões como "Q","W", ou "E". Exemplo: 123£0; Existem algumas variações em relação ao posicionamento das teclas de 
navegação normalmente descritas como T e T invertido.
• Nos casos de necessidade de substituição de acessórios como teclado e mouse, deverá ser mantido o mesmo 
padrão do componente substituído.

h

08
ACCESS POINT: ESPECÍFICAÇÕES
• Wi Fi padrões: 802.11 a/b/g/n/AC • Potência TX: 24dBm em 2.4GHz e 22 dBm em 5GHz • Interface Ethernet: (1) 
10/100/1000 • Taxa de transferência: 450 Mbps em 2.4GHz e 867 Mbps em 5GHz • Suporte alimentação PoE • 
Montagem: Parede/Teto • Adaptador PoE incluído. Garantia mínima de 01 ano.

unidade 08
UBIQUITI 1.439,00 11.512,00

09

APARELHO TELEFÔNICO FIXO -

Aparelho telefônico com fio, tipo mesa. Sem secretária eletrônica. Funções básicas: rediscagem, tone, pulse, mode e 
flash Na cor preta. Características adicionais: campainha 3 volumes e melodia. Garantia mínima de 01 ano.

unidade 80
ELGIN

59,80 4.792,00

mmmmm

Rua Luiz Gonzaga Honório de Abreu, s/n° - Parque Antônio Justa, CEP: 61.903-120
Mara.ca.naii -  Ceará. Telefone: (85) 3381.1257 / fax: 3371.2010



)

Renovação com Responsabilidade

ESTADO DO CEARÁ 
CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ

LICITANTE VENCEDORA: T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA
CNPJ: 30.946.397/0001-70

LOTE 01 -  AMPLA PARTICIPAÇÃO (80%)

10

EQUIPAMENTO ELETRÓNICO DE COLETA DE PONTO (FREQUÊNCIA) -  Relógio de ponto biométrico, eletrônico, 
digital informatizado, com leitor biométrico, cartão proximidade e teclado numérico, com comunicação TCP/IP. O 
equipamento de ponto eletrônico deverá ser aprovado e homologado de acordo com a Portaria Ministério do Trabalho 
e Emprego e possuir selo do INMETRO. Permitir o cadastro de todas as informações referentes ao empregado e 
empregador local de trabalho e demais dados funcionais em software próprio e perpetuamente disponibilizado. 
Armazenar na memória permanente dados de todos os eventos registro do empregador, marcação de ponto, alteração 
de data e hora e cadastro do funcionário. Capacidade de gerenciamento de no mínimo 1.000 colaboradores na 
memória de trabalho. Capacidade para armazenamento de registro em memória permanente de no mínimo 1.500.000 
de registros. Deverá ter calendário perpétuo, com opção de ajuste da data e hora e configuração do horário de verão. 
Deverá ter sistema de nobreak incluso; o equipamento deverá ter capacidades de armazenamento de no mínimo dois 
registros diários por funcionário. O equipamento deverá possuir porta UBS; 220 volts ou bivolt; possuir sistema de 
monitoramento de status: via software ou por aplicativo, sendo possível verificar quantidade de colaboradores, 
quantidade de biometria, quantidade de digitais cadastradas e entre outros; e conexão por entrada de rede integrada. 
Corte de papel por guilhotina ou corte automático. Garantia mínima de 01 ano, bem como sistema, instalação e 
treinamento.

unidade 01 PRISMA
2.380,00 2.380,00

11 PROJETOR MULTIMÍDIA -  Saída de luz: 3200 Lumens. Resolução Nativa: XGA (1024x768) Contraste: 17.000:1 
Relação de aspecto: 4:3 /16:9 Portas: 1 x HDMI -  1 x VGA -  1 x USB. Garantia mínima de 01 ano. unidade 02 BENQ

2.999,90 5999,80

12 FRAGMENTADORA DE PAPEL -  Fragmentadora de papel capacidade para 10 folhas em partículas, CD, cartão; 220 
volts ou bivolt e garantia mínima do fabricante de 06 meses. unidade 04

DAHLE
656,45 2.625,80

V A L O R  T O T A L  D O  L O T E  01 R $  1 7 7 .7 0 9 ,5 0

LICITANTE VENCEDORA: T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA 

LOTE 02 -  COTA RESERVADA ME E EPP 20%

ITEM ESPECIFICAÇÕES
VALOR

UNID. n u  a m t  MARCA/ , ,Mrr 
QUANT- MODELO U^ T

VALOR
TOTAL

R$

W ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊmÊmÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊmm mÊÊÊÊÊÊm ÊHKÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊKKÊ^ÊmÊÊÊÊÊm ÊÊÊÊÊÊÊÊm mm

Rua Luiz Gonzaga Honório de Abreu, s/n° - Parque Antônio Justa, CEP: 61.903-120
Maracanaú -  Ceará. Telefone: ( 85^ 3381.1257 / fax: 3371.2010



Renovação com Responsabilidade

ESTADO DO CEARÁ 
CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ

LICITANTE VENCEDORA: T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA

LOTE 02 -  COTA RESERVADA ME E EPP 20%

01

COMPUTADOR -  Processador de última geração com 04 núcleos reais e acima de 3 GHZ com 6 MB de cache, 
Memória 8GB/DDR4, HD de 1TB SATA III 6 GB/s, 7200 RPM, Fonte 400W REAIS, Gravador de DVD/CD. Gabinete 
torre. Acessos wifi e rede. Mouse USB. Teclado. Multimídia SLIM. Monitor LCD “19” (Dezenove polegadas). Garantia 
mínima de 01 ano.

unidade 04 CECOMIL 4.099,00 16.396,00

02
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL -  Impressora jato de tinta. Impressão: colorido, preto e branco. Com Scanner e 
copiadora. Garantia mínima de 01 ano. unidade 06 HP 919,90 5.519,40

03 NOBREAK -  Nobreak 1400VA bivolt. Garantia mínima de 01 ano. unidade 04 UPS COMPACT  

PRO 939,90 3.759,60

04
NOTEBOOK -  Notebook, processador 04 núcleos reais, mínimo 6MB cache, 6GB de memória RAM, disco rígido de 
500GB 5400 rpm, Windows 10, placa de vídeo integrada, garantia mínima de 01 ano. unidade 02 LENOVO 3.199,00 6.398,00

05 GRAVADOR DVD/CD EXTERNO -  Gravador de DVD+/-RW, Compatibilidade com Windows 7/8/10, interface USB 2.0 
-  Garantia mínima de 01 ano.

unidade 02
DELL

265,00 530,00

06
ACCESS POINT:
ESPECIFICAÇÕES* Wi Fi padrões: 802.11 a/b/g/n/AC* Potência TX: 24dBm em 2.4GHz e 22 dBm em 5GHz* Interface 
Ethernet: (1) 10/100/1000* Taxa de transferência: 450 Mbps em 2.4GFIz e 867 Mbps em 5GHz* Suporte alimentação 
PoE* Montagem: Parede/Teto* Adaptador PoE incluído. Garantia mínima de 01 ano.

unidade
02 UBIQUITI 1.439,00 2.878,00

07

APARELHO TELEFÔNICO FIXO -

Aparelho telefônico com fio, tipo mesa. Sem secretária eletrônica. Funções básicas: rediscagem, tone, pulse, mode e 
flash Na cor preta. Características adicionais: campainha 3 volumes e melodia. Garantia mínima de 01 ano.

unidade 20 ELGIN
59,90 1.198,00

V A L O R  T O T A L  D O  L O T E  02 R $ 3 6 .6 7 9 ,0 0

- rRua Luiz Gonzaga Honório de Abreu, s/n° - Parque Antônio Justa, CEP: 61.903-120
Maracanaú -  Ceará. Telefone: Í85J 3381.1267 / fax: 3371.2010



ESTADO DO CEARÁ 
CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ

Renovação com Responsabilidade

ITEM

LICITANTE VENCEDORA: T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA
CNPJ: 30.946.397/0001-70

LOTE 03 -  EXCLUSIVO ME E EPP

ESPECIFICAÇÕES UNID* QUANT. ^ q d e IJO
VALOR

UNIT.
R$

VALOR
TOTAL

R$

01

CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT DE 24.000 BTUS -
Condicionador de ar; do tipo split, piso-teto, tecnologia Inverter; com capacidade de 24.000 BTUs; com selo Procel do 
INMETRO, tipo de operação frio, tensão de funcionamento 220 V, monofásico; com baixo nível de ruído; equipamento 
composto por uma unidade evaporadora e uma condensadora; com utilização do gás R410A; fornecido com controle 
remoto sem fio; manual de instruções e certificado de garantia em português. Garantia mínima de 1 ano. Assistência 
técnica prestada em Fortaleza/CE

unidade 01 CARRIER 4.436,04 4.436,04

02

FREEZER VERTICAL -
CAPACIDADE 200 L ou superior, Classificação de eficiência energética emitido pelo programa Brasileiro de 
Etiquetagem - PBE do Instituto Nacional de Metrologia, Normalização e Qualidade Industrial -  INMETRO, VOLTAGEM 
220 V, COR BRANCA OU INOX. Garantia mínima de 01 ano.

unidade 01 CONSUL 2.696,93 2.693,93

03

FOGÃO INDUSTRIAL
Fogão industrial, baixa pressão, à gas, 02 bocas, sendo no mínimo uma boca simples e uma boca dupla, o duplo deve 
ser composto por 02 espalhadores individuais, bandeja de resíduos, forno com isolamento, utilização de gás 
convencional, material do fogão deve ser de aço carbono, registro completo de baixa pressão para alimentação 
(mangueira de no mínimo 02 metros, registro e presilhas), dimensões aproximadas do fogão: 81x90x90cm (AxLxP) e 
garantia mínima de 01 ano.

unidade 01 ITAJUBI 1.866,03 1866,03

V A L O R  T O T A L  D O  L O T E  03 R $ 8 .9 9 9 ,0 0

Rua Luiz Gonzaga Honório de Abreu, s/n° - Parque Antônio Justa, CEP: 61.903-120
Maracanaú — Ceará. Telefone: (851 3381.1257 / fax: 3371.2010



Renovação com Responsabilidade

ESTADO DO CEARÁ 
CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ

ITEM

LICITANTE VENCEDORA: T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA
CNPJ: 30.946.397/0001-70

LOTE 04 -  EXCLUSIVO ME E EPP

ESPECIFICAÇÕES UN,D* QUANT. MARCA/
MODELO

VALOR
UNIT.

R$

VALOR
TOTAL

R$

01 ARMÁRIO -  Armário SEMI ABERTO, fab. em MDP revestido em melamínico, acabamento em fita ABS 25 mm, 2 
portas de abrir com chaves, 01 prateleira externa e 01 prateleiras internas med. 1.60x0.80x0.40. unidade 04 VEKLA 789,90 3.159,60

02 ARMÁRIO -  Armário FECHADO, fab. em MDP revestido em melamínico, acabamento em fita ABS 25 mm, 2 portas de 
abrir com chaves e 3 prateleiras internas med. 1.60x0.80x0.40. unidade 04 VEKLA 859,90 3.439,60

03 BALCÃO -  Balcão fab. em MDP, revestido em melamínico, acabamento em fita ABS 25 mm, 2 portas de abrir com 
chaves e 01 prateleira interna med. 0.75x1.20x0.40. unidade 04 VEKLA 609,00 2.436,00

04 MESA -  Conjunto em L fab MDP, revestido em melamínico, acabamento em fita ABS 25mm, composto por 01 mesa 
1.90, 02 gavetas com chaves e corrediça, 01 mesa 1.68 e pés painel. unidade 02 VEKLA 2.429,00 4.858,00

05
MESA -  Estação de trabalho, fab. em MDP, revestida em melamínico, acabamento em fita ABS de 25 mm, 02 gavetas 
com corrediça e pés painel med. 1.60x1.60x0.60x0,75.

unidade 03 VEKLA 1.479,00 4.437,00

V A L O R  T O T A L  D O  L O T E  04 R $ 18 .330 ,20

- O
Rua Luiz Gonzaga Honório de Abreu, s/n° - Parque Antônio Justa, CEP: 61.903-120

Maracanaú -  Ceará. Telefone: 6853 3381.1257 / fax: 3371.2010



ESTADO DO CEARÁ 
CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ

Renovação com Responsabilidade

DADOS DA LICITANTE VENCEDORA
EMPRESA CNPJ YgLEPQjyjg FAX/EMAIL

T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA CNPJ: 30.946.397/0001-70 85 3276-4804/ 85 98853-9219 contato(® tecD lastinovacao.co
m .br

ENDEREÇO BAIRRO CEP LOCALIDADE
RUA FARIAS LEMOS, 1114-A MESSEJANA 60.841-455 FORTALEZA -  CE

DADOS BANCÁRIOS
BANCO CÓDIGO BANCO AGÊNCIA CONTA CORRENTE

BANCO DO BRASIL 001 3515-7 15335-4
REPRESENTANTE LEGAL CPF RG

TIAGO SOARES RODRIGUES 052.881.963-11 2009010036657 SSP CE

O

Rua Luiz Gonzaga Honório de Abreu, s/n° - Parque Antônio Justa, CEP: 61.903-120
Maracanaú — Ceará. Telefone: (85J 3381.1237 / fax: 3371.2010


